Ratsscndeboten fur Stralsund* und Herm Dctlef van Anevelde erhalten, will

sein Mdglichstes m der Sachc than. — 1424 Sept. 24 (des Bondages na

8. Mauritii daghe).

StA Wismar, Hanseatica; Or. Perg. m. S. Vol. HR. 7 & 497.

5611. Usg. Thomas von Exeter, Admiral von England, an Hochmeister fPaul von

RussdorfJ: empfiehlt ihm die vom Schiffer Joh. Smyth verfolgten Lynner Kauf-

leuie in Daneig'. — 1424 Okt. 1. Castle Rising.

Aus K StsA Konigsberg; Or., S. ab. Auf der Ruckseite: Johannes Smeths sache

mit den Englischen, gegeben czum Leak am frytage noch Lucie in dem 24. jorc

I Dec. 15}.

Nobili et potenti viro, ordinis beate Marie Jerosolomitani

Teutonicomm magistro generali.

Thomas dux Exonie, comes Dorsettie et Harecurie, admiralluB Anglie, Aqui-

tannie et Hibernie, nobili et potenti viro, ordinis beate Marie Jerosolomitani Teutoni-

coruin magistro generali salutem et in pacis pulcritudine delectari. Satis, earissime,

recolimus de quadam causa maritima a diu in curia officii nostri admirallitatis princi-

pal! Londoniis inter nonnullos fidedignos mercatores et comburgenses ville de Lenne

in Anglia nobis prcdilectos ex parte una et quendam Johanncm Smyth nauclerum

de Dansk subditum vestrum ex parte altera super dampnis et interesse dictorum

mercatorum ac fractamento cujusdam navis ejusdem Johannis, quod dolenter referi-

mus, juxta partes Lenne infra jurisdiccionem nostrum diricte et perempte mota et

hucusque coram serenissimi priucipis, domini mei regis Anglie et Francie comissariis

ex causa appellacionis pendente indiscussa. Quibus non obstautibus subditus vester

antedictus, sicuti informamur, ad plenum fractum ad summain centum librarum et

ultra de mercatoribus dicte ville de Lenne in Dansk predicta conversantibus diris

corporum incarceracionibus variisque navium et mercandisarum sequestracionibus

nimium vexatis coram judicihus vestris ibidem de facto recuperaverat ,
quamvis

aliter, quam racio, sicut accepimus, hoc exposcit. Verum eciam, quod jam pridem

nostras pervenit ad aures, sepe dictorum mercatorum naves, bona et mercandisas,

velut sp(e]» divisionis ductus, totis viribus laborat exquesitis coloribus in dies

arrestari, in dictorum mercatorum dampnum non modicum et gravamen, de quo

miramur; dictant etenim jura, clamitat racio, consciencia precatur ac, ut mente

recolimus, inter dicti metuendissimi domini mei regis nobiles progenitores et vestros

bone memorie predecessores composicio realis exprimit, ibi causas fore detenni-

nandas, ubi juridice fontalem sumpserunt originem; cu|j]us re vera composicionis